

Dąbrowa Górnicza, dnia 11 stycznia 2023 r.

**Gmina Dąbrowa Górnicza - Centrum Usług Wspólnych**

**ul. Legionów Polskich 69**

**41-300 Dąbrowa Górnicza**

DO.231.1.23.PJ

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW**

**DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp pod nazwą „Zakup i dostawę środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego i ochronnego na potrzeby pracowników Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Górniczej“.**

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

### **PYTANIE nr 1:**

Część I – dostawa odzieży i obuwia ochronnego zimowego.

Pozycja 3 – KURTKA MĘSKA ROBOCZA

W specyfikacji podajecie Państwo, że wymagane jest aby kurtka była kategorii II, jednak nie jest wskazane przed jakimi czynnikami ma ona chronić.

Odzież kategorii II chroni przed konkretnymi czynnikami, które nie stanowią zagrożenia dla zdrowia lub życia i nie powodują trwałego uszczerbku na zdrowiu. Do tej klasy możemy zaliczyć odzież:

- Dla pracowników, którzy mogą mieć kontakt z substancjami chemicznymi,
- Dla spawaczy (i osób wykonujących pokrewne czynności),
- Chroniącą przed przecięciami,
- Ostrzegawczą (wykorzystywaną np. przez drogowców).

Wskazujecie Państwo również, żeby kurtka powinna posiadać normę PN EN 342, która określa wymagania, jakie powinna spełniać odzież przeznaczona do ochrony przed temperaturami poniżej 5°C. Odzież sklasyfikowana w I kategorii a nie w II kategorii chroni przede wszystkim przed:

- Czynnikami atmosferycznymi (deszcz, niska temperatura) .

Proszę o modyfikację z II kategorii na kategorię I albo o wskazanie przed jakimi czynnikami ma chronić kurtka.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE nr 1:**

Zamawiający zmienia kategorię kurtek z kategorii II na kategorię I.

### **PYTANIE nr 2:**

Część II – Dostawa środków ochrony indywidualnej kwasoodpornej

Pozycja 4. - Filtr zapewniający ochronę przed pyłami, posiadający klasę ochrony P1, P2, P3.

Nie występuje filtr, który posiadałby za jednym razem 3 klasy ochrony P1, P2, P3.



P1 (klasa 1) – najniższy poziom ochrony – skuteczność filtracji wynosi 80%

P2 (klasa 2) – średni poziom ochrony – efektywność filtracji P2 wynosi 94%

P3 (klasa 3) – wysoki poziom ochrony – skuteczność filtracji wynosi już 97%

Proszę o wskazanie jakiej klasy ochrony ma być filtr .

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE nr 2:**

Zamawiający wymaga filtrów zapewniających klasę ochrony P3.

**PYTANIE nr 3:**

Czy dopuszczacie Państwo bluzy polarowe tzw. unisex?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE nr 3:**

Zamawiający wymaga bluz polarowych damskich i męskich, tym samym nie dopuszcza zaoferowania bluz polarowych unisex.

W nawiązaniu do powyższego Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz ofertowy oraz przedłuża termin składania ofert do 16 stycznia 2023 r. do godziny 12:00

DYREKTOR  
Centrum Usług Wspólnych  
w Dąbrowie Górniczej  
*Anna Gurdowicz*  
Anna Gurdowicz